

استاندار فارس در پای صندوق رأی در حرم مطهر شاهچراغ (ع): نمایندگان مردم در مجلس نقش ملی دارند و باید بر اساس منافع مردم تلاش کنند



سرویس گزارش / خدیجه غضنفری: از ساعاتی قبل از آغاز رأی‌گیری در انتخابات مجلس شورای اسلامی در حرم مطهر شاهچراغ (ع) حضور یافت بودند؛ از رأی‌اولی‌ها تا پیرمردی که همسر خود را با کمک ویلچر برای دادن رأی به پای صندوق رأی آورده بود تا نماینده خود را در مجلس انتخاب کند؛ از خانمی که پرچم سه رنگ ایران را با مهارت خاصی بافته و دور گردن آویخته بود تا سالمندان و جوانانی که شناسنامه در دست می‌خواستند در انتخاب نماینده خود در مجلس سهم داشته باشند. **نمایندگان مردم در مجلس نقش ملی دارند و باید بر اساس منافع مردم تلاش کنند**

استاندار فارس هم که مانند بقیه اقشار مردم برای انداختن رأی خود به صندوق به شاهچراغ آمده بود، با اشاره به اینکه یکی از اولویت‌های امروز جامعه مشکلات اقتصادی است، افزود: منتخبات مردم برای گذر از این مشکلات باید تلاش جهادی داشته باشند.

روحیه خاطر نشان کرد: اعضای هیئت نظارت و هیئت اجرایی در همه شعبه‌ها حضور دارند.

نماینده عالی دولت در استان فارس در باره روند اخذ رأی و سرعت بخشی به اعلام نتیجه نهایی انتخابات نیز گفت: طبیعتاً دقت لازم برای شمارش آرا موردنیاز است تا حقی از کسی در این دوره انتخابات ضایع نشود.

نمایندگان مردم فارس در مجلس یازدهم تلاش کنند فارس را به جایگاه اصلی خود برسانند

امام‌جمعه شیراز نیز در حاشیه حضور در شعبه اخذ رأی در حرم مطهر شاهچراغ (ع) در جمع خبرنگاران گفت: استان فارس مرکز مهم فرهنگی و اقتصادی پیشرفته در سطح کشور و دنیا است.

آیت‌الله دژکام ادامه داد: این استان می‌تواند برای ایران و جهان الگو باشد که تحقق این امر باید باهمت نمایندگان آینده مردم در مجلس شورای اسلامی محقق می‌شود.

او خاطر نشان کرد: مردم فارس از ۱۸ نماینده این استان در مجلس یازدهم شورای اسلامی توقع دارند که همت کنند تا فارس در جایگاه اصلی خود قرار گیرد.

نماینده ولی‌فقیه در استان فارس با اشاره به اینکه رفع مشکلات معیشتی مردم در حوزه اختیارات مجلس شورای اسلامی است و گفت: حل مشکلات اقتصادی مردم باید در مجلس یازدهم رقم بخورد که با نظارت مجلس بر دولت بخشی از توقعات مردم برآورده خواهد شد؛ عملکرد مجلس می‌تواند رضایت جامعه را جلب کند.

اولویت نمایندگان مجلس یازدهم در شرایط کنونی باید رفع مشکلات

اقتصادی جامعه باشد

تولیت حرم مطهر احمد ابن موسی (ع) نیز در جمع خبرنگاران اظهار کرد: یکی از بدیهیات نظام جمهوری اسلامی این است که انتخابات باعث تشکیل ارکان عمده این نظام مقدس می‌شود.

آیت‌الله سید علی‌اصغر دستغیب با اشاره به اینکه مردم صاحبان اصلی انقلاب اسلامی هستند، افزود: مردم وظیفه خود را به‌خوبی می‌دانند بنابراین در همه عرصه‌های مهم و سرنوشت‌ساز از جمله انتخابات با تمام آمادگی و علاقه شرکت می‌کنند.

تولیت آستان مقدس شاهچراغ (ع) گفت: اولویت نمایندگان مجلس یازدهم و منتخبین مردم در شرایط کنونی باید رفع مشکلات اقتصادی جامعه باشد تا با تصویب لوایح و قانون‌گذاری بتوانند گامی مهم برای رفع مشکلات اقتصادی مردم بردارند.

هر تخلفی که توسط ضابطین قضایی و یا مردم در انتخابات به دستگاه قضایی واصل شود بلافاصله موردبررسی قرار می‌گیرد

رئیس کل دادگستری استان فارس هم در حاشیه حضور در پای صندوق رأی با اشاره به اینکه مردم در طول این چهل‌ویک سال همواره حافظ انقلاب بوده‌اند گفت: مسئولیت خطیر حفاظت و تداوم انقلاب بر عهده همین مردم است.

حجت‌الاسلام والمسلمین کاظم موسوی با اشاره به امنیت انتخابات جاری گفت: دستگاه قضایی با تشکیل ستادهای پیشگیری از تخلفات و جرائم



شهردار منطقه یک شیراز خبر داد: با کاشت ۸۰۰۰۰ از انواع نشای گل‌های فصلی به استقبال از بهار ۹۹ می‌رویم



شهردار منطقه یک شیراز گفت: بیش از ۸۰۰۰۰ انواع نشای گل‌های فصلی برای استقبال از بهار ۹۹ در سطح منطقه یک کاشته می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک شیراز محمود رضا مهرجهانیان گفت: با توجه به نزدیکی فصل زیبای بهار و اهمیت وجود گل‌های فصلی برای زیباسازی منظر شهری، ایجاد روحیه نشاط و شادابی در بین شهروندان نسبت به کاشت انواع گل‌های فصلی، بهاری و دانه‌ی شامل لاله، شب بو، بنفشه، سنبل، قرنفل و مارگریت اقدام کرده‌ایم.

شهردار منطقه یک شیراز گفت: امیداست با کاشت گل در معابر، میدان‌ها و بوستان‌ها در سطح منطقه به یک شیراز محمود رضا مهرجهانیان گفت: با توجه به نزدیکی فصل زیبای بهار و اهمیت وجود گل‌های فصلی برای زیباسازی منظر شهری، مؤثری برداریم.

مناسب‌سازی و هم‌سطح‌سازی ایستگاه‌های اتوبوس در سطح منطقه یک

مناسب‌سازی و هم‌سطح‌سازی ایستگاه‌های اتوبوس شهرداری منطقه یک به‌منظور ایجاد سهولت و ایمنی کودکان و افراد توان‌خواه در حال انجام است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک؛ محمود رضا مهرجهانیان شهردار منطقه یک شیراز با اشاره به اینکه بخشی از جمعیت کشور را کودکان و افراد توان‌خواه تشکیل می‌دهند که می‌بایست فضاهای شهری و امکانات حمل‌ونقل عمومی جهت استفاده آنها مناسب‌سازی شود گفت: با توجه به بازپیداها و بررسی‌های صورت

قانون کار نیازمند اصلاحات با محوریت تولید است



قدرتی ادامه داد: از دیگر ایرادات قانون کار، عدم حمایت و تشویق از کارفرما است به‌طوری‌که کارفرما بر اساس شاخص‌های ارزیابی کارکنان را انجام و بر روی نیروی کار سرمایه‌گذاری می‌کند اما قانون هیچ کمکی در راستای بهره‌وری به کارفرما نمی‌کند.

وی با بیان اینکه اگر قانون کار با محوریت تولید و نه کارگر و کارفرما اصلاح شود هم منافع کارگر و کارفرما لحاظ می‌شود عنوان داشت: در موضوع ایرادات قانونی کار مسائل زیادی مطرح شده است که اگر اصلاحات این قانون انجام شود، شاهد افزایش اشتغال در کشور خواهیم بود. قدرتی تصریح کرد: امیدواریم قانون کار با فوریت در دستور بازنگری و اصلاح قرار گیرد و قانونی جامع و کامل در راستای حمایت از فعالیت اقتصادی تدوین شود که در صورت تحقق این مهم منافع کارگر و کارفرما به‌خوبی لحاظ خواهد شد.

در این جلسه آقای هاشمی معاون روابط کار اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس نیز گفت: قانون کار از حیث شمولیت مواد قانونی، قانونی نسبتاً پیشرفته است و مشکلات آن را باید در اجرای قانون جستجو کرد.

وی همچنین به بحث‌های سنوات و پایه سنوات کارگران و عدم ابطال سنوات کارگران در صورت ترک کار، نقش نمایندگان کارفرمایان در هیئت‌ها، آمادگی اداره کل در جهت آموزش کارفرمایان اشاره کرد. در این جلسه نمایندگان بخش خصوصی به بیان مسائل و مشکلات خود درخصوص قانون کار پرداختند.

عضو هیئت نمایندگان و رئیس کمیسیون مالیات، کار و تأمین اجتماعی اتاق بازرگانی فارس گفت: برای بهبود وضعیت و رونق تولید در کشور، قانون کار نیازمند اصلاحات با محوریت تولید است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اتاق بازرگانی فارس، علیرضا قدرتی در جلسه کمیسیون مالیات، کار و تأمین اجتماعی این اتاق با حضور فعالان بخش خصوصی و کارشناسان بخش دولتی برگزار شد، بیان کرد: یکی از بزرگترین چالش‌های فضای کسب‌وکار در ایران قانون کار است زیرا این قانون مربوط به سال‌هایی است که تعداد جمعیت و جوانان فارغ‌التحصیل و بیکار ما با وضعیت فعلی بسیار تفاوت داشته است.

وی افزود: در حال حاضر قانون کار به نفع و با محوریت کارگر و نه کار و کارفرما است و وجود ادبیات کارگر حق دارد و یا کارفرما مکلف است موجب شده تا از سالیان گذشته کارگر و کارفرما در مقابل هم قرار گیرند که در دوران‌هایی نیز این تقابل به‌عنوان ابزار بازیچه اقدامات سیاسی قرار گرفته است.

قدرتی، ازجمله ایرادات قانون کار را نظام دستمزد و تعیین دستمزد، ترک یک‌طرفه کار، قطع همکاری کارگر و کارفرما، قراردادهای موقت و محدودیت‌های قرارداد دائم، نظام کارمزدی و پیمان‌های دسته‌جمعی عنوان کرد.

وی اظهار داشت: یکی از چالش‌های مهم قانون کار، بحث دولت و اختیار زیاد دولت است که موجب عدم وجود تعادل بین کارگر و کارفرما شده و عدم انجام تعهدات دولت نیز موضوعی است که باعث

رئیس کمیسیون فرهنگی شورای شهر شیراز خبر داد: پیشنهاد مساعدت به چند پروژه فرهنگی و ورزشی



ریال دیگر نیز به ناحیه مقاومت بسیج سپاه ثارالله به جهت بازسازی تلویزیون شهری واقع در چهارراه خلد برین پرداخت می‌شود.

وی خاطر نشان کرد: باهدف حمایت از برگزاری مراسم‌های دفاع مقدس و معرفی نماها و الگوهای معنویت، مقاومت و تقویت خودباوری در شهروندان اعضای کمیسیون با پیشنهاد مساعدت ۶۰۰ میلیون ریالی به بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس جهت تأمین بخشی از هزینه‌های این مراسم‌ها موافقت کردند.

مساعدت ۲۵۰ میلیون ریالی از محل بودجه شهرداری به انجمن نایبانیان و کم‌بینانیان شیراز بخش دیگری از مصوبات این جلسه بود که رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای اسلامی شیراز به آن اشاره کرد.

گفتنی است باهدف توسعه ورزش، ایجاد زیرساخت‌های ورزشی، ارتقای سلامت شهروندان و حمایت از ورزشکاران لایحه حمایت از ورزش کلان‌شهر شیراز در جلسه یک‌صد و چهارم این کمیسیون در دستور کار قرار گرفت و دستورالعمل اجرایی ضمیمه در لایحه حمایت از ورزش کلان‌شهر شیراز شامل ۶ ماده و ۵ تبصره تأیید و مقرر شد در صحن علنی شورا مطرح شود.

رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای اسلامی شهر شیراز به‌منظور ارتقاء فرهنگ عمومی، توسعه زیرساخت‌ها و حمایت از فعالان این عرصه از ارائه پیشنهاد مساعدت به شهرداری در اجرای چند پروژه فرهنگی و ورزشی خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل شورای اسلامی شهر شیراز، احمد تنوری در حاشیه جلسه کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای اسلامی شهر شیراز گفت: در راستای حمایت از ورزشکاران، ارتقای سلامت شهروندان و تشویق جوانان در حوزه ورزش پیشنهاد لایحه مساعدت ۵۰۰ میلیون ریالی شهرداری شیراز به باشگاه فرهنگی ورزشی شاهد شهید مهدی نظیری باهدف تأمین هزینه شرکت در مسابقات لیگ فوتسال مطرح شد.

وی اضافه کرد: همچنین به‌منظور توسعه ورزش در شیراز پیشنهاد شد مبلغ ۳۰۰ میلیون ریال از ردیف اعتباری بودجه شهرداری به تیم خانه بسکتبال بانوان جهت تأمین بخشی از هزینه‌های شرکت در مسابقات سوپر لیگ بسکتبال کشور پرداخت شود.

رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای اسلامی شیراز به پیشنهاد مساعدت ۳۰۰ میلیون ریالی شهرداری شیراز به باشگاه شیراز زاگرس ایرانیان، در همین جلسه اشاره کرد.

تنوری با تأکید بر حمایت از برگزاری نمایشگاه بهشت خاکی در هفته دفاع مقدس از پیشنهاد مساعدت ۲۲۰ میلیون ریالی شهرداری شیراز به ناحیه مقاومت بسیج سپاه ثارالله جهت تأمین بخشی از هزینه‌های برگزاری این نمایشگاه گفت و افزود: همچنین به‌منظور حمایت از تبلیغات فرهنگی، مذهبی و نیز در راستای ارتقای فرهنگ عمومی شهروندان مبلغ ۶۰۰ میلیون